
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 апреля 2016 года  
№ 

976 

 

 О внесении изменений в перечень земельных участков, 

которые полностью или частично расположены в границах 

резервируемых земель, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 17 июля 2013 года                

№ 1562 «О резервировании земель для муниципальных нужд  

с целью реконструкции автомобильной дороги  

по улице Сусанина Ивана» 

 

В связи с изменением сведений государственного кадастра недвижимости о 

земельных участках, включенных в перечень земельных участков, которые полностью или 

частично расположены в границах резервируемых земель, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 17 июля 2013 года № 1562, руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в перечень земельных участков, которые полностью или частично 

расположены в границах резервируемых земель, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 17 июля 2013 года № 1562 «О резервировании земель 

для муниципальных нужд с целью реконструкции автомобильной дороги по улице Сусанина 

Ивана» следующие изменения: 

1.1. строку 10 изложить в следующей редакции: 

« 10. Город Кострома, улица Сусанина Ивана, 5 44:27:040614:117, 44:27:040614:118 »; 

1.2. строки 12, 14 исключить;  

1.3. строку 15 изложить в следующей редакции: 

« 15. Город Кострома, улица Сусанина Ивана (в 

районе дома 5) 

 

 

»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец 
 


